
 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVAN BATTISTA NICOLOSI” 
Via Scala Vecchia, 95047 Paternò (CT) - Tel. 095.842978 - Fax 095.7977490 

www.gbnicolosi.edu.it - ctic893008@istruzione.it - ctic893008@pec.istruzione.it CM: 
CTIC893008 - CF: 80013300878 

 

          

OGGETTO:  GRADUATORIA PROVVISORIA AI FINI DEL AI FINI DEL RECLUTAMENTO 

RELATIVO ALL’AVVISO DI RECLUTAMENTO DOCENTI INERNI PER ASSEGNAZIONE 

INCARICHI D’INSEGNAMENTO IN PERCORSI RIVOLTO ALGI STUDENTI 

DELL’ISTITUTO 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

Dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, recante “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”;  

VISTO il DPR 275/99 “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche ai 

sensi dell’art. 21, della legge 15 marzo 1999, n. 59;  

VISTA il PTOF d’Istituto;  

VISTO il Programma Annuale  relativo all’ E.F. 2024, approvato dal Consiglio di Istituto;  

VISTA la Contrattazione d’Istituto provvisoria firmata in data 29/02/2024;  

VISTA la candidatura presentata; 

VISTO il verbale della commissione prot. N. 4521  del 26/04/2024 

 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per la selezione ed il reclutamento: 

Posizione in graduatoria 

 

DOCENTE PER CORSO DI RECUPERO ITALIANO 

 

1 PORTALE SABRINA 

La graduatoria del presente decreto é pubblicata in data odierna all'Albo on-line della scuola, su 

Amministrazione Trasparente e sul sito web di questa Istituzione Scolastica 

https://www.gbnicolosi.edu.it/. Avverso la stessa è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico 

entro cinque giorni dalla data di pubblicazione. Trascorso tale termine, l'atto diventa definitivo e 

potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

DIRIGENTE SCOLASTICA 

Melita Barbara Olga Prof.ssa Clemenza 

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 

http://www.gbnicolosi.edu.it/
mailto:ctic893008@istruzione.it
mailto:ctic893008@pec.istruzione.it



		2024-04-26T20:50:34+0200
	MELITA BARBARA OLGA CLEMENZA




